
 

 

DECRETO Nº 063/2024 
 Buriti Alegre, 19 de junho de 2024. 

 
 

“Homologa o Concurso Público 01/2024, 
na forma que especifica”. 

 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE, Estado de Goiás, no uso e 

competência que lhe é outorgada pelo art. 86, II e III da Lei Orgânica do Município de 
Buriti Alegre, e art. 13 da Lei Municipal nº 060, de 20 de Agosto de 1.990 ( Estatuto dos 
Funcionários Públicos do Município) e nos termos do art. 72, inciso VI da Lei Orgânica 
Municipal, e: 

CONSIDERANDO os resultados finais do Concurso 01/2024, de lavra da 
entidade executora Universidade Federal De Goiás — UFG, instituição federal de 
ensino e pesquisa de nível superior constituída como autarquia educacional de regime 
especial e vinculada ao Ministério da Educação, criada pela Lei ne 3.834-C, de 
14/12/1960, e reestruturada pelo Decreto nº 63.817, de 16/12/1968, inscrita no 
CNPJ/MF 01.567.601/0001-43, com sede no Campus Samambaia, Goiânia-GO, CEP: 
74.001-970, e bem como o trabalho desenvolvido pelo INSTITUTO VERBENA, órgão 
vinculado a Universidade Federal de Goiás — UFG; 

CONSIDERANDO o Edital de Abertura nº 001/2024, consolidado pelos 
Editais Complementares nº 1 e nº e 2 de 2024; 

CONSIDERANDO o item 14 e seguintes do Edital de Abertura nº 001/2024, 
que suscintamente prescreve: 

14.1 A homologação do concurso é de competência da Prefeitura de 
Buriti Alegre, cabendo ao próprio órgão a publicação de todos os 
procedimentos relativos ao ato. 
14.1.2 A homologação será publicada no endereço eletrônico da 
Prefeitura de Buriti Alegre <https://buritialegre.go.gov.br/> e na 
Imprensa Oficial da Prefeitura de Buriti Alegre, de forma resumida ou 
integral, a critério da Administração Pública; e ainda, no endereço 
eletrônico <www.institutoverbena.ufg.br>.  
14.2 O ato de homologação conterá o nome dos(as) candidatos(as) 
aprovados(as) e classificados(as) em ordem decrescente da pontuação 
final obtida e dos(as) classificados(as) em cadastro de reserva. 

 
CONSIDERANDO que todas as etapas do certame foram cumpridas 

conforme a legalidade e observando-se a plena regularidade das condições edilícias; 

Página 1 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



 

 

DECRETA: 

Art. 1º Ficam homologadas as três listas publicadas nos endereços 
eletrônicos acima citados, partes integrantes deste regulamento, devidamente 
organizadas e dispensadas pelo agente organizador do Certame, quais sejam: 

I -  Resultado Final do Concurso — Ampla Concorrência (AC); 
II -  Resultado Final do Concurso — Negros (N); e, 
III -  Resultado Final do Concurso — Pessoa com Deficiência (PCD). 

Art. 2º O prazo de validade do concurso será de dois anos contados da data 
de sua homologação, podendo, por ato expresso do Chefe do Poder Executivo 
Municipal ser prorrogado uma única vez por igual período, desde que não vencido o 
primeiro prazo descrito neste artigo, conforme o artigo 37, inciso III, da Constituição 
Federal. 

Art. 3º Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE, aos 
dezenove dias do mês de junho do ano de dois mil e vinte e quatro (19.06.2024). 

 
 
 

ANDRÉ DE SOUSA CHAVES 
Prefeito Municipal de Buriti Alegre 

 

Página 2 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 03

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 11

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

CLAUDIA VENANCIO DE OLIVEIRA ROCHA  2415001025  87,00 Não  1 Aprovado 87,00

KAROLAYNE MARTINS DOS SANTOS  2415000417  87,00 Não  2 Aprovado 87,00

PAULO HENRIQUE PEREIRA DO CARMO  2415000393  86,00 Não  3 Aprovado 86,00

KAREN GLEICK SOARES  2415001599  84,00 Não  4 Aprovado 84,00

TATIANE APARECIDA DE OLIVEIRA  2415002312  83,00 Não  5 Cadastro Reserva 83,00

MARIA GABRIELA FERREIRA NEVES  2415001168  81,00 Não  6 Cadastro Reserva 81,00

VITÓRIA GOMES DE OLIVEIRA  2415000381  81,00 Não  7 Cadastro Reserva 81,00

LUCIENE GONÇALVES DA SILVA  2415002517  80,00 Não  8 Cadastro Reserva 80,00

RÚBIA SILVA MARQUES  2415002399  79,00 Não  9 Cadastro Reserva 79,00

THAYSA PORFIRIO MARTINS  2415002125  79,00 Não  10 Cadastro Reserva 79,00

ARIADNY DE LIMA RODRIGUES  2415002094  78,00 Não  11 Cadastro Reserva 78,00

ALINE MATIAS FERREIRA  2415001511  78,00 Não  12 Cadastro Reserva 78,00

ANA CARLA TEODORO SANTANA  2415000875  77,00 Não  13 Cadastro Reserva 77,00

VIVIANE DA SILVA  2415002237  77,00 Não  14 Cadastro Reserva 77,00

NATALIA ALVES DE OLIVEIRA ROSA  2415002463  76,00 Não  15 Cadastro Reserva 76,00

DAYANE ROSA DA SILVA  2415001755  76,00 Não  16 Cadastro Reserva 76,00

Total do Cargo: 16

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 3 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: COVEIRO - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

VYCTOR MANUELL SOARES MARTINS RIBEIRO  2415001387  87,00 Não  1 Aprovado 87,00

FABIO MARTINS MORAIS  2415001070  53,00 Não  2 Cadastro Reserva 53,00

Total do Cargo: 2

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 4 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: CUIDADOR SOCIAL - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 05

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 18

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

EDUARDA BARBARESCO ARANTES  2415000986  94,00 Não  1 Aprovado 94,00

LUANA FERREIRA ALMEIDA  2415002689  91,00 Não  2 Aprovado 91,00

JOAO PAULO DE AZEVEDO NETO  2415002035  86,00 Não  3 Aprovado 86,00

IZABELA FERREIRA ABDALLA  2415000291  85,00 Não  4 Aprovado 85,00

GLAUCIENE OLIVEIRA MOTA  2415001457  82,00 Não  5 Aprovado 82,00

KARLLA ARYTHUSA RIBEIRO  2415002737  81,00 Não  6 Aprovado 81,00

JESSIKA MUNYZ ALVES SANTANA  2415001122  77,00 Não  7 Aprovado 77,00

ARIETH OLIVEIRA RODRIGUES MARTINS  2415001953  77,00 Não  8 Cadastro Reserva 77,00

ROSÂNGELA VAZ ARANTES DE ALMEIDA  2415002398  75,00 Não  9 Cadastro Reserva 75,00

MARILIA GOMES DE OLIVEIRA  2415002155  75,00 Não  10 Cadastro Reserva 75,00

RAISSA FERREIRA BISPO  2415000821  72,00 Não  11 Cadastro Reserva 72,00

JOAO PAULO PRADO ALMEIDA  2415001061  71,00 Não  12 Cadastro Reserva 71,00

MARIA ALICE SILVA MIRANDA  2415001742  71,00 Não  13 Cadastro Reserva 71,00

ELIZABETH CARVALHO DA SILVA DE LIMA  2415000888  68,00 Não  14 Cadastro Reserva 68,00

CLAUDIA NAVES DE OLIVEIRA  2415000699  68,00 Não  15 Cadastro Reserva 68,00

MAYNARA BATISTA DOS SANTOS  2415000985  67,00 Não  16 Cadastro Reserva 67,00

REGISLAINE AFONSO MACHADO  2415001871  67,00 Não  17 Cadastro Reserva 67,00

ANA JULIA MENDES CANDIDO  2415001633  64,00 Não  18 Cadastro Reserva 64,00

VERÔNICA NASCIMENTO SILVA  2415000211  63,00 Não  19 Cadastro Reserva 63,00

LEILIANE GONÇALVES DIAS  2415002435  63,00 Não  20 Cadastro Reserva 63,00

NELIENE PEREIRA LIMA  2415002065  63,00 Não  21 Cadastro Reserva 63,00

CELIENE MARTINS BORGES SILVA  2415002158  58,00 Não  22 Cadastro Reserva 58,00

FABIANA ALVES DE MORAIS  2415001232  58,00 Não  23 Cadastro Reserva 58,00

AGATHA SOARES MARTINS FERREIRA  2415000266  58,00 Não  24 Cadastro Reserva 58,00

WALLIS VINICIUS AVELAR DOS SANTOS  2415002110  56,00 Não  25 Cadastro Reserva 56,00

JORDANA MARTINS FERNANDES  2415002430  56,00 Não  26 Cadastro Reserva 56,00

ADRIANA ALVES PUREZA CANDIDO  2415001891  56,00 Não  27 Cadastro Reserva 56,00

LAINNY ARANTES SILVA  2415001908  54,00 Não  28 Cadastro Reserva 54,00

ANA CLAUDIA ANDRE DE SOUZA  2415002055  52,00 Sim  29 Cadastro Reserva 52,00

MARIA ETERNA DA SILVA  2415002685  52,00 Não  30 Cadastro Reserva 52,00

SUIANNY MORAIS DA SILVA  2415001117  51,00 Não  31 Cadastro Reserva 51,00

SUELI FERREIRA DE SOUZA SILVA  2415002386  50,00 Não  32 Cadastro Reserva 50,00

Total do Cargo: 32

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 5 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MERENDEIRA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 03

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 11

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

DEBORA APARECIDA RAMOS DE SOUZA  2415000183  94,00 Não  1 Aprovado 94,00

ELIANAY BORGES DOS SANTOS  2415002100  90,00 Não  2 Aprovado 90,00

BEATRIZ APARECIDA RODRIGUES  2415001203  89,00 Não  3 Aprovado 89,00

ELAINE ALEXANDRE DE MORAIS MARTINS  2415002074  88,00 Não  4 Aprovado 88,00

ANA CAROLINA BARBOSA DE ASSIS  2415001438  87,00 Não  5 Cadastro Reserva 87,00

GELZA MARIA GUERRA  2415000396  83,00 Não  6 Cadastro Reserva 83,00

LUANA FERREIRA NUNES  2415000208  83,00 Não  7 Cadastro Reserva 83,00

MIKAELE GONÇALVES DA SILVA  2415000339  82,00 Não  8 Cadastro Reserva 82,00

SHEILA DA SILVA ABDALLA  2415002014  81,00 Não  9 Cadastro Reserva 81,00

MEGIA BORGES D ABADIA MOURA  2415001514  81,00 Não  10 Cadastro Reserva 81,00

LIGIA GOMES MENDES  2415002031  80,00 Não  11 Cadastro Reserva 80,00

SOLANGE ROSA RIBEIRO DE MORAES  2415000664  80,00 Não  12 Cadastro Reserva 80,00

TATIELE RABELO DE SOUZA  2415001620  80,00 Não  13 Cadastro Reserva 80,00

GESSICA CRISTINA SILVA VERÍSSIMO  2415001208  78,00 Não  14 Cadastro Reserva 78,00

KAYLANNE ROSA OLIVEIRA  2415001765  77,00 Não  15 Cadastro Reserva 77,00

MARTA BATISTA DA SILVA  2415001843  76,00 Não  16 Cadastro Reserva 76,00

Total do Cargo: 16

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 6 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 06

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 21

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

BLENIO WASHINGTON FERREIRA DA SILVA  2415000345  90,50 Não  1 Aprovado 81,00 100,00

DIEGO LUIZ SILVA  2415001965  90,00 Não  2 Aprovado 85,00 95,00

OSMAIR LUIZ CUSTÓDIO  2415000684  78,30 Não  3 Aprovado 69,00 87,50

ADAIR ALVES DA SILVA JÚNIOR  2415002705  73,80 Não  4 Aprovado 65,00 82,50

DIRCEU FRANCO DE LIMA  2415001335  73,00 Não  5 Aprovado 72,00 74,00

LUAN TAVARES DE MACED  2415002518  72,50 Não  6 Aprovado 72,00 73,00

JOSE LEANDRO MONTE DE OLIVEIRA  2415000326  71,50 Não  7 Aprovado 65,00 78,00

JULIANO CARLOS DE OLIVEIRA  2415000545  71,30 Não  8 Aprovado 50,00 92,50

PAULO ROBERTO APINAGE DE LIMA  2415002020  70,30 Não  9 Cadastro Reserva 70,00 70,50

MILVAN GOMES VIEIRA  2415002116  69,80 Não  10 Cadastro Reserva 61,00 78,50

ALAN LISBOA PEREIRA DE ARAUJO  2415002098  62,80 Não  11 Cadastro Reserva 59,00 66,50

PAULO HENRIQUE BORGES SOUZA  2415000299  59,80 Não  12 Cadastro Reserva 51,00 68,50

Total do Cargo: 12

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 7 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA DE VEÍCULOS PESADOS - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 00

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 5

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

LUIZ PAULO BORGES SOUZA  2415001863  88,50 Não  1 Cadastro Reserva 93,00 84,00

ELMO ANTONIO NICOLAU DA SILVA  2415001478  88,00 Não  2 Cadastro Reserva 76,00 100,00

ANDRE MARIA DO CARMO  2415000198  84,80 Não  3 Cadastro Reserva 82,00 87,50

WILZON LUIZ CUSTÓDIO  2415001829  77,50 Não  4 Cadastro Reserva 67,00 88,00

HIGOR MARTINS PEREIRA  2415001969  76,80 Não  5 Cadastro Reserva 66,00 87,50

LUIS CARLOS MARQUES  2415001976  72,50 Não  6 Cadastro Reserva 62,00 83,00

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 8 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: OPERADOR DE MOTONIVELADORA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

THIAGO FERREIRA REZENDE  2415000669  100,00 Não  1 Aprovado 100,00 100,00

MARCIO LOPES DE CARVALHO  2415002174  95,00 Não  2 Cadastro Reserva 97,00 93,00

VILMAR FERREIRA BORGES  2415001784  73,00 Não  3 Cadastro Reserva 96,00 50,00

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 9 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: OPERADOR DE RETROESCAVADEIRA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

ALISSON MENDONÇA DE FREITAS SILVA  2415000430  91,30 Não  1 Aprovado 85,00 97,50

GABRIEL RODRIGUES DO ROSÁRIO  2415001952  91,00 Não  2 Cadastro Reserva 87,00 95,00

THYAGO SANTOS SILVA  2415001819  78,00 Não  3 Cadastro Reserva 76,00 80,00

PAULO EDUARDO FRANCO DE LIMA  2415002635  75,00 Não  4 Cadastro Reserva 76,00 74,00

Total do Cargo: 4

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 10 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: TRABALHADOR BRAÇAL - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 03

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 02

Vaga(s) Cadastro Reserva: 13

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

JOAO VITOR LIMA FARIAS  2415002482  87,00 Não  1 Aprovado 87,00

LELLIS GONÇALVES MOTA  2415000651  86,00 Não  2 Aprovado 86,00

MURIEL HENRIQUE ALVES PEREIRA  2415000952  67,00 Não  3 Aprovado 67,00

ALYSSON BASÍLIO DE SOUZA  2415002242  67,00 Não  4 Aprovado 67,00

HELIDA VAZ MARTINS  2415001527  66,00 Não  5 Aprovado 66,00

MARIA EDUARDA VAZ VIEIRA  2415002490  66,00 Não  6 Aprovado 66,00

RAFAEL CHAGAS BRITO  2415002472  59,00 Não  7 Cadastro Reserva 59,00

RHAY OLIVEIRA ANDRE  2415001317  58,00 Não  8 Cadastro Reserva 58,00

VEREDIANE SEVERO DA SILVA BERNARDINO MARQUES 2415001634  56,00 Não  9 Cadastro Reserva 56,00

JOAO GABRIEL SILVA DE MORAES  2415001796  53,00 Não  10 Cadastro Reserva 53,00

VÂNIA INÁCIO CINTRA  2415001455  53,00 Não  11 Cadastro Reserva 53,00

Total do Cargo: 11

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 11 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA DE TRANSPORTE DE PACIENTES - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

JOSE ADEILTON FERREIRA BORGES  2415000995  82,50 Não  1 Aprovado 75,00 90,00

RENATO JOSÉ SANTOS  2415002153  65,00 Não  2 Cadastro Reserva 77,00 53,00

PAULO HENRIQUE DA SILVA  2415001776  64,00 Não  3 Cadastro Reserva 51,00 77,00

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 12 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 03

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 11

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

RODRIGO PEREIRA PEIXOTO  2415001826  84,50 Não  1 Aprovado 69,00 100,00

ARIADNA REGINA MENDES RIBEIRO  2415002476  82,00 Não  2 Aprovado 64,00 100,00

PEDRO JUNIOR FERNANDES FERREIRA  2415001587  79,00 Não  3 Aprovado 63,00 95,00

FLÁVIO BATISTA SILVA OLIVEIRA  2415002692  78,00 Não  4 Aprovado 56,00 100,00

MARCIO VICTOR COBRA MACHADO  2415000851  77,50 Não  5 Cadastro Reserva 70,00 85,00

KELLEN AMARAL MARQUES  2415000441  77,00 Não  6 Cadastro Reserva 59,00 95,00

MATHEUS HENRIQUE GOMES ALVES  2415002167  77,00 Não  7 Cadastro Reserva 59,00 95,00

EDILEUCIO FERNANDES BESERRA  2415001367  77,00 Não  8 Cadastro Reserva 74,00 80,00

LEUNINO PEREIRA DOS SANTOS  2415002344  76,50 Não  9 Cadastro Reserva 58,00 95,00

WILKER IGOR DOS SANTOS  2415001111  74,50 Não  10 Cadastro Reserva 51,00 98,00

POLIANA ALVES DOS SANTOS  2415002427  71,50 Não  11 Cadastro Reserva 53,00 90,00

CARLOS ROBERTO LEMES PRATA  2415001644  70,00 Não  12 Cadastro Reserva 60,00 80,00

MICHELL ALCIDES OLIVEIRA MARTINS  2415002083  70,00 Não  13 Cadastro Reserva 60,00 80,00

MARCO MARTINS FERREIRA  2415002413  68,00 Não  14 Cadastro Reserva 56,00 80,00

JEANCARLO REZENDE APINAGE DE LIMA  2415000950  67,50 Não  15 Cadastro Reserva 59,00 76,00

PAULA PUGLYESE FRANÇA DE CASTRO  2415000532  67,00 Não  16 Cadastro Reserva 74,00 60,00

MAYCON PAULO SOARES MARTINS CANDIDO  2415000187  63,50 Não  17 Cadastro Reserva 60,00 67,00

RICHARDES ALVES DE JESUS  2415000706  61,50 Não  18 Cadastro Reserva 63,00 60,00

TÁSSIO DIAS FERREIRA  2415002209  60,50 Não  19 Cadastro Reserva 51,00 70,00

RANGEL FERREIRA DE MELLO  2415002018  56,00 Não  20 Cadastro Reserva 52,00 60,00

Total do Cargo: 20

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 13 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: FISCAL AMBIENTAL - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 5

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

ARIADNA DE LIMA SILVA  2415002698  86,00 Não  1 Aprovado 86,00

ELIZABETE CRISTINA LELLIS DA SILVA  2415000787  86,00 Não  2 Aprovado 86,00

GEORGE LUCAS DE MATTOS GONÇALO CUNHA  2415002310  80,00 Não  3 Cadastro Reserva 80,00

DIONY BATISTA RODRIGUES  2415000604  77,00 Não  4 Cadastro Reserva 77,00

POLIANE PEREIRA MENDONÇA  2415000103  74,00 Não  5 Cadastro Reserva 74,00

JADIEL TEOFILO MARTINS DE SA  2415001322  72,00 Não  6 Cadastro Reserva 72,00

FLAVIANE ALVES MARTINS  2415002446  71,00 Não  7 Cadastro Reserva 71,00

KELIANE BARBOSA DA SILVA  2415000743  70,00 Não  8 Cadastro Reserva 70,00

Total do Cargo: 8

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 14 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MONITOR - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 03

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 11

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

KELLY FERREIRA DA SILVA  2415002466  80,00 Não  1 Aprovado 80,00

MICHELY LEANDRO DA SILVA  2415000449  74,00 Não  2 Aprovado 74,00

LEILA APARECIDA DIAS DA SILVA  2415002270  70,00 Não  3 Aprovado 70,00

LUCIANA RIBEIRO DE ARAÚJO  2415002731  67,00 Não  4 Aprovado 67,00

ANDRA CARLA DE MELO  2415000409  66,00 Não  5 Aprovado 66,00

GABRIELA AFONSO FARIA  2415002305  64,00 Não  6 Cadastro Reserva 64,00

CAMILA MARTINS MANZAN  2415002659  64,00 Não  7 Cadastro Reserva 64,00

DAYSY ROSA DA SILVA ARANTES  2415002581  59,00 Não  8 Cadastro Reserva 59,00

FERNANDA RODRIGUES DA SILVA MARQUES  2415002445  58,00 Não  9 Cadastro Reserva 58,00

MIRIELLE SILVA CARODOS LEÃO  2415002330  58,00 Não  10 Cadastro Reserva 58,00

ANDRESSA ELIAS SANTANA  2415001811  57,00 Não  11 Cadastro Reserva 57,00

ILSIMEIRE BORGES MENDONÇA  2415001090  57,00 Não  12 Cadastro Reserva 57,00

ANA CLAUDIA FERREIRA  2415001850  57,00 Não  13 Cadastro Reserva 57,00

EVELYN FERREIRA MARQUES  2415002474  56,00 Não  14 Cadastro Reserva 56,00

LUCIMAR MENEZES DE SOUSA  2415002391  55,00 Não  15 Cadastro Reserva 55,00

ANA CLAUDIA HENRIQUE SULVA  2415002160  55,00 Não  16 Cadastro Reserva 55,00

KÊNIA ROSA CARDOSO ALVES  2415000899  53,00 Não  17 Cadastro Reserva 53,00

CLEUZELINA DO CARMO E SILVA  2415002406  52,00 Não  18 Cadastro Reserva 52,00

MONIS KELY PECORARO DE SOUZA  2415001922  51,00 Não  19 Cadastro Reserva 51,00

Total do Cargo: 19

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 15 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: TÉCNICO DE HIGIENE BUCAL - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 5

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

WANESSA JORCEMINA MARTINS MENDES  2415000263  76,00 Não  1 Aprovado 76,00

EDUARDA MARCHI LOUZADA CEREZINE  2415000687  74,00 Não  2 Aprovado 74,00

MICARLA CRISTINA DA SILVA  2415002170  55,00 Não  3 Cadastro Reserva 55,00

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 16 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 05

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 21

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

CECILIA GOMES DA COSTA SANTOS  2415002238  72,00 Não  1 Aprovado 72,00

JHENNIFER DIAS HONORATO ANACLETO  2415000433  69,00 Não  2 Aprovado 69,00

CAMILA ANDRADE DE FREITAS  2415001943  64,00 Não  3 Aprovado 64,00

CESAR AUGUSTO DE OLIVEIRA ALVES DELMONDES  2415001623  62,00 Não  4 Aprovado 62,00

MARIELLE GOMES DE OLIVEIRA MARTINS  2415001118  61,00 Não  5 Aprovado 61,00

RANIELE NIQUITASILVA ALVES  2415001821  58,00 Não  6 Cadastro Reserva 58,00

DANYELLE DA SILVA EVANGELISTA  2415000392  58,00 Não  7 Cadastro Reserva 58,00

FABIANA CUSTÓDIO MARTINS  2415001951  58,00 Não  8 Cadastro Reserva 58,00

MONNA CAROLINA DIAS MOTA  2415000300  58,00 Não  9 Cadastro Reserva 58,00

ANA PAULA VALVERDE DE OLIVEIRA  2415001681  57,00 Não  10 Cadastro Reserva 57,00

GINA INACIA DE ARAUJO  2415001427  57,00 Não  11 Cadastro Reserva 57,00

EDINARA BARROS CAMPOS  2415001391  57,00 Não  12 Cadastro Reserva 57,00

TATIANE RUFFO MARQUES CORREIA  2415000784  56,00 Não  13 Cadastro Reserva 56,00

ANA CLAUDIA CONDE SILVA  2415002143  56,00 Não  14 Cadastro Reserva 56,00

ISABELA OLIVEIRA VIEIRA  2415001036  56,00 Não  15 Cadastro Reserva 56,00

DUAOCEI MEDEIROS JANACARO  2415001002  56,00 Não  16 Cadastro Reserva 56,00

GABRIELLA OLIVEIRA DE BRITO  2415000594  56,00 Não  17 Cadastro Reserva 56,00

JONAS KAICK ALVES DE ARAUJO  2415000141  55,00 Não  18 Cadastro Reserva 55,00

MARCOS VINICIUS DOS SANTOS SOUSA  2415000613  53,00 Não  19 Cadastro Reserva 53,00

JEANE MACILDES SOARES LEMES  2415001444  53,00 Não  20 Cadastro Reserva 53,00

TAINARA LUIZA BARROSO DA SILVA  2415000220  53,00 Não  21 Cadastro Reserva 53,00

JADNA CARDOSO DA SILVA  2415001377  52,00 Não  22 Cadastro Reserva 52,00

NEIDIANE CÂNDIDA CABRAL  2415002396  52,00 Não  23 Cadastro Reserva 52,00

DIRCELINA PEREIRA DA SILVA  2415000495  51,00 Não  24 Cadastro Reserva 51,00

GILCILENE DE ARAÚJO LIRA  2415001977  51,00 Não  25 Cadastro Reserva 51,00

NATAL FERREIRA DA SILVA  2415001409  50,00 Não  26 Cadastro Reserva 50,00

Total do Cargo: 26

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 17 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRORREGIÃO: CENTRO - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 9

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

BRUNO GABRIEL DE OLIVEIRA  2415001795  73,00 Não  1 Aprovado 73,00

GABRIELL SOARES MARQUES  2415002455  70,00 Não  2 Aprovado 70,00

POLIANE VILAR CARDOSO  2415002574  68,00 Não  3 Cadastro Reserva 68,00

JOANA LUIZA LIMA FARIAS  2415001954  68,00 Não  4 Cadastro Reserva 68,00

CARINE DA GUIA GONTIJO  2415000182  67,00 Não  5 Cadastro Reserva 67,00

CLARA MANOELA SILVA RODRIGUES  2415002564  65,00 Não  6 Cadastro Reserva 65,00

GUILHERME LAMEU PEREIRA DA SILVA  2415001420  65,00 Não  7 Cadastro Reserva 65,00

EULER LUIZ MARQUES  2415000777  64,00 Não  8 Cadastro Reserva 64,00

PATRICIA LAUANNE FERREIRA DA SILVA  2415002355  64,00 Não  9 Cadastro Reserva 64,00

DHIULIA SOARES DA SILVA  2415000700  64,00 Não  10 Cadastro Reserva 64,00

LEANDRA REZENDE BORGES  2415000843  63,00 Não  11 Cadastro Reserva 63,00

LUDMILA RODRIGUES DA SILVA  2415002512  62,00 Sim  12 Cadastro Reserva 62,00

Total do Cargo: 12

Página 18 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRORREGIÃO: PANORÂMICO - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

ALINE DJANINE ANTONIO DOS SANTOS  2415000755  69,00 Não  1 Aprovado 69,00

DALLIANA APARECIDA ROSA DOS REIS  2415002243  69,00 Não  2 Cadastro Reserva 69,00

DAVI GABRIEL GONÇALVES RODRIGUES  2415002599  67,00 Não  3 Cadastro Reserva 67,00

ELAINE BARROS DOS SANTOS  2415000419  63,00 Não  4 Cadastro Reserva 63,00

Total do Cargo: 4

Página 19 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRORREGIÃO: PARQUE DOS BURITIS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

LUCIANA APARECIDA DE FARIA PRATA  2415001416  70,00 Não  1 Aprovado 70,00

LAURA RODRIGUES DA SILVEIRA  2415002052  64,00 Não  2 Cadastro Reserva 64,00

PAULA ANDRESSA DANTAS LEMES  2415001463  63,00 Não  3 Cadastro Reserva 63,00

LUDIMILA FRANCO MARTINS  2415002113  58,00 Não  4 Cadastro Reserva 58,00

Total do Cargo: 4

Página 20 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 7

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

ANTONIO CARLOS DA SILVA NETO  2415001772  83,00 Não  1 Aprovado 83,00

MICHEL SOUZA DE SIQUEIRA  2415000150  79,00 Não  2 Aprovado 79,00

CARLOS EDUARDO MARQUES BARROS  2415001706  75,00 Não  3 Cadastro Reserva 75,00

RENATO RESENDE ALMEIDA  2415002618  74,00 Não  4 Cadastro Reserva 74,00

LUCAS SOARES BARCELOS  2415002403  72,00 Não  5 Cadastro Reserva 72,00

LUANA DONATO DE SOUSA  2415000629  69,00 Não  6 Cadastro Reserva 69,00

JULIANA MOREIRA SILVA  2415001450  69,00 Não  7 Cadastro Reserva 69,00

HELAINE SABRINA MISSEL LACERDA  2415000626  67,00 Não  8 Cadastro Reserva 67,00

PAULO AUGUSTO NOGUEIRA LACERDA  2415000628  67,00 Não  9 Cadastro Reserva 67,00

HIGOR TELLE MENEZES  2415000186  66,00 Não  10 Cadastro Reserva 66,00

Total do Cargo: 10

Página 21 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 07

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 22

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

MAYARA MARTINS DA SILVA CARDOSO  2415002072  85,00 Não  1 Aprovado 85,00

PAULA MARTINS BORGES  2415002381  84,00 Não  2 Aprovado 84,00

LÍSSIA DANIELLE GOMES OTONI  2415002130  83,00 Não  3 Aprovado 83,00

RENATA MIRANDA SANTOS  2415000102  81,00 Não  4 Aprovado 81,00

WELLINGTON MARTINS PINHEIRO  2415000757  81,00 Não  5 Aprovado 81,00

ALLAM FERREIRA DA SILVA  2415002272  80,00 Não  6 Aprovado 80,00

PABLINE MARTINS DE ALMEIDA  2415000770  78,00 Não  7 Aprovado 78,00

SARAH QUEIROZ AZEVEDO  2415000468  76,00 Não  8 Aprovado 76,00

ELISANGELA MARTINS DA SILVA  2415002597  72,00 Não  9 Cadastro Reserva 72,00

SABRINA SILVA MOURA  2415001534  72,00 Não  10 Cadastro Reserva 72,00

MARIA ALBINA CAVANI SANTO  2415000378  71,00 Não  11 Cadastro Reserva 71,00

MARIA PAULA MOREIRA DIAS  2415002736  71,00 Não  12 Cadastro Reserva 71,00

LUDMYLLA VASCONCELOS SOARES  2415000462  71,00 Não  13 Cadastro Reserva 71,00

SAMARA BORGES FERREIRA  2415001395  70,00 Sim  14 Cadastro Reserva 70,00

RENATA LEAL GUERRA  2415002632  70,00 Não  15 Cadastro Reserva 70,00

KEILA RODRIGUES DA SILVA  2415002550  69,00 Não  16 Cadastro Reserva 69,00

ANA BEATRIZ MENDONÇA FERREIRA  2415001082  68,00 Não  17 Cadastro Reserva 68,00

LUCINEIDE SAORES DA SILVA  2415000964  67,00 Não  18 Cadastro Reserva 67,00

ANA FLÁVIA MARQUES  2415001667  66,00 Não  19 Cadastro Reserva 66,00

LETYCIA ELIAS MARTINS  2415000346  66,00 Não  20 Cadastro Reserva 66,00

JULIENE SILVA MORAES  2415001483  65,00 Não  21 Cadastro Reserva 65,00

SAMYRA APARECIDA DA SILVA  2415002483  65,00 Não  22 Cadastro Reserva 65,00

IVONILDA CANDIDO DE OLIVEIRA  2415002109  64,00 Não  23 Cadastro Reserva 64,00

LAVÍNIA MARQUES  2415002630  64,00 Sim  24 Cadastro Reserva 64,00

EMILY VITORIA PEREIRA MAURILIO RODRIGUES  2415001762  64,00 Não  25 Cadastro Reserva 64,00

ANA EMILIA MESSIAS DA SILVA  2415001384  64,00 Não  26 Cadastro Reserva 64,00

LUANA FERREIRA DE CARVALHO  2415002246  63,00 Não  27 Cadastro Reserva 63,00

THAYS YOHAINE RODRIGUES PIMENTA  2415000561  63,00 Não  28 Cadastro Reserva 63,00

FRANCIELY FLÁVIO DE ALMEIDA SOARES  2415001875  63,00 Não  29 Cadastro Reserva 63,00

ANDREIA FEITOZA DE PAULA  2415000659  63,00 Não  30 Cadastro Reserva 63,00

ANA LUIZA CRUVINEL VIEIRA  2415001991  63,00 Não  31 Cadastro Reserva 63,00

ANA MATILDE MENDES BRITO  2415000213  63,00 Não  32 Cadastro Reserva 63,00

ISADORA VIEIRA PEREIRA DE ALMEIDA  2415001560  63,00 Sim  33 Cadastro Reserva 63,00

ALEX REZENDE MOREIRA  2415002716  62,00 Não  34 Cadastro Reserva 62,00

RAYSSA CRISTINA BARBOSA DE ALMEIDA  2415001651  62,00 Não  35 Cadastro Reserva 62,00

GABRYELLE SILVA BARBOSA  2415001353  62,00 Não  36 Cadastro Reserva 62,00

LUDIMILA SILVA FREITAS CARVALHO  2415000892  62,00 Não  37 Cadastro Reserva 62,00

LUCIANA SOUSA SALES  2415002258  61,00 Não  38 Cadastro Reserva 61,00

Total do Cargo: 38

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 22 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: CONDUTOR DE AMBULÂNCIA - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 05

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 01

Vaga(s) Cadastro Reserva: 16

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

EZIO NUNES BARBOSA  2415002118  82,80 Não  1 Aprovado 74,00 91,50

MAURO ROBERTO DA SILVA JÚNIOR  2415002060  77,00 Não  2 Aprovado 60,00 94,00

GLAUCIA ALVES MARTINS MELLO  2415000885  74,30 Não  3 Aprovado 68,00 80,50

SANTO DIVINO FERREIRA  2415001263  73,50 Não  4 Aprovado 58,00 89,00

EDIMILSON JOSÉ DOS SANTOS  2415002032  73,00 Sim  5 Aprovado 60,00 86,00

DOUGLAS ARANTES DE ALMEIDA  2415001624  68,50 Não  6 Aprovado 66,00 71,00

BRUNO ISAC MACHADO  2415001866  66,50 Não  7 Aprovado 50,00 83,00

GLEITON OLIVEIRA RODRIGUES  2415001458  63,50 Não  8 Cadastro Reserva 53,00 74,00

DIEGO LUCINDO DE ARAUJO  2415002120  63,50 Não  9 Cadastro Reserva 58,00 69,00

PERICLES MARTINS DOS REIS  2415002730  62,50 Não  10 Cadastro Reserva 61,00 64,00

BENEDITO CASTRO DE LIMA  2415000889  61,50 Não  11 Cadastro Reserva 72,00 51,00

FÁBIO MARCOS ALVES  2415001697  61,00 Não  12 Cadastro Reserva 55,00 67,00

Total do Cargo: 12

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 23 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: FISCAL DE POSTURAS E OBRAS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

LUCAS JOSÉ DE OLIVEIRA MARTINS DA SILVA  2415002555  78,00 Não  1 Aprovado 78,00

DIVINO SERGIO DA SILVA  2415001682  68,00 Não  2 Cadastro Reserva 68,00

NATHALIA ANDRADE MORAIS  2415002605  67,00 Não  3 Cadastro Reserva 67,00

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 24 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: LAVADOR DE VEÍCULOS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

RODRIGO FERNANDES ALVES DA SILVA  2415000642  61,00 Não  1 Aprovado 61,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 25 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: PORTEIRO VIGIA - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 07

FJ

Vaga(s) Remanejada(s) de PcD: 01

Vaga(s) Remanejada(s) de N: 02

Vaga(s) Cadastro Reserva: 24

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

VANDEILTON RODRIGUES DO PRADO  2415002308  81,00 Não  1 Aprovado 81,00

CLEUBER FERREIRA GOMES  2415002492  73,00 Não  2 Aprovado 73,00

JAQUELINE MARQUES CARVALHO  2415001066  72,00 Não  3 Aprovado 72,00

BRUNO GUSTAVO NOGUEIRA LACERDA  2415001780  71,00 Não  4 Aprovado 71,00

ROMULO POMPEU FERREIRA  2415000682  67,00 Não  5 Aprovado 67,00

CARLOS ALVES DE TOLEDO  2415001585  64,00 Não  6 Aprovado 64,00

EDILSON BARBOSA DOS SANTOS  2415000745  64,00 Não  7 Aprovado 64,00

DENER HERBERT ASSUNÇÃO DAVID OLIVEIRA  2415000170  63,00 Não  8 Aprovado 63,00

DIEGO CALDAS  2415000675  62,00 Não  9 Aprovado 62,00

MÚCIO ROBERTO DE SOUZA JUNIOR  2415000287  62,00 Não  10 Aprovado 62,00

PAULO CESAR DIAS  2415001844  61,00 Não  11 Cadastro Reserva 61,00

JONATHAS MENDES PAULINO  2415002559  58,00 Não  12 Cadastro Reserva 58,00

MARTINS ALTAIDES DOS SANTOS SOUSA  2415001108  56,00 Não  13 Cadastro Reserva 56,00

LUIZ HEN FERREIRA LIMA  2415002288  55,00 Não  14 Cadastro Reserva 55,00

GLEISON SILVA MARTINS  2415002384  54,00 Não  15 Cadastro Reserva 54,00

JUAREZ MALAQUIAS  2415001058  54,00 Não  16 Cadastro Reserva 54,00

GENILIA DIAS CARVALHO  2415001472  54,00 Não  17 Cadastro Reserva 54,00

JUSCEMIR JORGE DE LIMA  2415001971  54,00 Não  18 Cadastro Reserva 54,00

MARCIO ANTONIO GUERRA DE ALMEIDA  2415002311  53,00 Não  19 Cadastro Reserva 53,00

NATHALIA MENDES DE CARVALHO  2415002179  51,00 Não  20 Cadastro Reserva 51,00

WILLIAN MACHADO DA SILVA  2415002301  50,00 Não  21 Cadastro Reserva 50,00

Total do Cargo: 21

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 26 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE DE CONTRATAÇÃO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

JOÃO ALFREDO INÁCIO DE MELLO  2415002603  69,30 Não  1 Aprovado 71,00 67,50

SABRINA DE CÁSSIA SILVA FERREIRA  2415000197  67,30 Não  2 Cadastro Reserva 77,00 57,50

VINÍCIUS ALVES MENDONÇA  2415002323  65,50 Não  3 Cadastro Reserva 71,00 60,00

DANILO THOMAZ MARTINS  2415002695  64,80 Não  4 Cadastro Reserva 67,00 62,50

Total do Cargo: 4

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 27 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ANALISTA AMBIENTAL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 5

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

ARIADNA DE LIMA SILVA  2415002700  68,40 Não  1 Aprovado 58,00 78,75

VICTOR APARECIDO RODRIGUES  2415000611  67,10 Não  2 Aprovado 63,00 71,25

ADRIANA FRANÇA DA CONCEIÇÃO  2415000145  64,40 Não  3 Cadastro Reserva 60,00 68,75

CONRADO BARBOSA RODRIGUES  2415001229  63,90 Não  4 Cadastro Reserva 64,00 63,75

MURYLLO FERREIRA DE MELO  2415001741  63,80 Não  5 Cadastro Reserva 55,00 72,50

DANYELLA FERREIRA OLIVEIRA  2415000143  59,30 Não  6 Cadastro Reserva 51,00 67,50

JOÃO VITOR GOMES PAULINO CARVALHO  2415002307  56,40 Não  7 Cadastro Reserva 59,00 53,75

GUSTAVO FERREIRA BELLATO  2415002286  54,50 Não  8 Cadastro Reserva 59,00 50,00

Total do Cargo: 8

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 28 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ANALISTA DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

MARCELA MARRA MORAES OLIVEIRA  2415001768  67,10 Não  1 Aprovado 58,00 76,25

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 29 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 02

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 5

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

ELIZABETE MENDES DOS REIS AMORIM  2415000874  77,50 Não  1 Aprovado 60,00 95,00

DÉBORA DA SILVA SANTOS  2415002044  70,50 Não  2 Aprovado 56,00 85,00

DEIVISON CÂNDIDO VIEIRA  2415001928  67,30 Não  3 Cadastro Reserva 57,00 77,50

NATALIA MENDES DOS SANTOS  2415000555  64,90 Não  4 Cadastro Reserva 56,00 73,75

DANIELLA OLIVEIRA DA SILVA  2415000163  60,50 Não  5 Cadastro Reserva 56,00 65,00

ROSÂNGELA MARIA CALDEIRA SANTOS MENDES  2415002671  58,00 Não  6 Cadastro Reserva 56,00 60,00

Total do Cargo: 6

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 30 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: FONOAUDIÓLOGO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

ANGÉLICA GOMES JARDIM  2415001410  73,00 Não  1 Aprovado 71,00 75,00

LINDAMARA SIQUEIRA DE OLIVEIRA  2415001198  64,50 Não  2 Cadastro Reserva 69,00 60,00

PAULIENE ARANTES DA SILVA  2415000330  63,80 Não  3 Cadastro Reserva 65,00 62,50

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 31 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Ampla Concorrência (AC)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MÉDICO VETERINÁRIO - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para AC: 01

FJ

Vaga(s) Cadastro Reserva: 2

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

LORRANE ALVES DE OLIVEIRA  2415001043  76,90 Não  1 Aprovado 60,00 93,75

CARINA ROCHA MARTINS  2415001038  64,30 Não  2 Cadastro Reserva 56,00 72,50

DANIELE MENEZES DE SOUSA  2415000371  62,80 Não  3 Cadastro Reserva 53,00 72,50

LORENA PEREIRA GUIMARÃES  2415002318  62,40 Não  4 Cadastro Reserva 51,00 73,75

Total do Cargo: 4

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 32 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para PcD: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para PcD: 01

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

NATAL FERREIRA DA SILVA  2415001409  50,00  1 AprovadoNão 50,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 33 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - Pessoa com Deficiência (PcD)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRORREGIÃO: CENTRO - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para PcD: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para PcD: 01

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

RODRIGO TEIXEIRA DE LIMA  2415002215  58,00  1 AprovadoNão 58,00

GILLYENNE ALVES MENDES GOULART  2415002348  53,00  2 Cadastro ReservaNão 53,00

Total do Cargo: 2

Página 34 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AUXILIAR DE LIMPEZA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 03

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

THAYNE FERNANDA OLIVEIRA MENDES  2415000391  69,00 Não  1 Aprovado 69,00

PAULI DA COSTA  2415001204  69,00 Não  2 Cadastro Reserva 69,00

Karla Rodrigues de Morais Silva  2415000349  67,00 Não  3 Cadastro Reserva 67,00

FERNANDA FERREIRA DE ALMEIDA  2415000722  63,00 Não  4 Cadastro Reserva 63,00

Total do Cargo: 4

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 35 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: CUIDADOR SOCIAL - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 02

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 05

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

LUANA FERREIRA ALMEIDA  2415002689  91,00 Não  1 Aprovado 91,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 36 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MERENDEIRA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 03

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

SERGIO REIS CARDOSO VIEIRA  2415002441  75,00 Não  1 Aprovado 75,00

ELISANGELA SOARES DA SILVA  2415002343  72,00 Não  2 Cadastro Reserva 72,00

EDUARDA FERNANDA DE OLI  2415002563  68,00 Não  3 Cadastro Reserva 68,00

ADRIANA SANTARINO DA SILVA VINHAL  2415001659  58,00 Não  4 Cadastro Reserva 58,00

Total do Cargo: 4

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 37 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA DE TRANSPORTE ESCOLAR - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 02

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 05

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

BLENIO WASHINGTON FERREIRA DA SILVA  2415000345  90,50 Não  1 Aprovado 81,00 100,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 38 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: OPERADOR DE MOTONIVELADORA - ALFABETIZADO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 00

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 01

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

JEAN LUCAS DA SILVA  2415001403  71,00 Não  1 Cadastro Reserva 77,00 65,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 39 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: MOTORISTA - ENSINO FUNDAMENTAL COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 03

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PP

LEUNINO PEREIRA DOS SANTOS  2415002344  76,50 Não  1 Aprovado 58,00 95,00

PAULA PUGLYESE FRANÇA DE CASTRO  2415000532  67,00 Não  2 Cadastro Reserva 74,00 60,00

Total do Cargo: 2

PO - Nota da Prova Objetiva | PP - Prova Prática | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 40 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: TÉCNICO EM ENFERMAGEM - ENSINO MÉDIO/TÉCNICO COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 03

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 05

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

DANYELLE DA SILVA EVANGELISTA  2415000392  58,00 Não  1 Aprovado 58,00

MONNA CAROLINA DIAS MOTA  2415000300  58,00 Não  2 Aprovado 58,00

ANA PAULA VALVERDE DE OLIVEIRA  2415001681  57,00 Não  3 Aprovado 57,00

TAINARA LUIZA BARROSO DA SILVA  2415000220  53,00 Não  4 Cadastro Reserva 53,00

NATAL FERREIRA DA SILVA  2415001409  50,00 Não  5 Cadastro Reserva 50,00

Total do Cargo: 5

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 41 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE - MICRORREGIÃO: CENTRO - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 02

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

RAQUEL DONATO DA SILVA  2415000411  59,00 Não  1 Aprovado 59,00

MELISANDRA CRISTINA AZEVEDO MARIANO  2415000192  54,00 Não  2 Cadastro Reserva 54,00

Total do Cargo: 2

Página 42 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 01

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 02

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

JULIANA MOREIRA SILVA  2415001450  69,00 Não  1 Aprovado 69,00

ANGELA MARIA DE CARVALHO SARTES  2415001129  60,00 Não  2 Cadastro Reserva 60,00

FERNANDO BASILIO DE MORAIS  2415001480  60,00 Não  3 Cadastro Reserva 60,00

Total do Cargo: 3

Página 43 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ASSISTENTE EDUCACIONAL - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 02

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 06

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

LUCINEIDE SAORES DA SILVA  2415000964  67,00 Não  1 Aprovado 67,00

DIVINA MARIA DE OLIVEIRA  2415002368  59,00 Não  2 Aprovado 59,00

JOELMA FERREIRA DA SILVA ALMEIDA  2415002660  53,00 Não  3 Cadastro Reserva 53,00

Total do Cargo: 3

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 44 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: FISCAL DE POSTURAS E OBRAS - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 00

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 01

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

PEDRO HENRIQUE PEREIRA MIRANDA  2415001612  54,00 Não  1 Cadastro Reserva 54,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 45 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: PORTEIRO VIGIA - ENSINO MÉDIO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 03

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 07

Cidade: BURITI ALEGRE

PO

JUAREZ MALAQUIAS  2415001058  54,00 Não  1 Aprovado 54,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 46 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DA PREFEITURA DE BURITI ALEGRE - GO

Resultado Final do Concurso - NEGROS (N)

12 de junho de 2024

Candidato(a) Inscrição CF

Cargo: ASSISTENTE SOCIAL - ENSINO SUPERIOR COMPLETO

NF Situação

Vaga(s) ofertada(as) para N: 00

FJ

Vaga(s) cadastro reserva para N: 01

Cidade: BURITI ALEGRE

PO PD

DÉBORA DA SILVA SANTOS  2415002044  70,50 Não  1 Cadastro Reserva 56,00

Total do Cargo: 1

PO - Nota da Prova Objetiva | PD - Prova Discursiva | NF - Nota Final | FJ - Função Jurado | CF - Classificação Final

Página 47 de 47

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o 
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 A

nd
re

 D
e 

So
us

a 
C

ha
ve

s.
 

Pa
ra

 v
er

ifi
ca

r a
s 

as
si

na
tu

ra
s 

vá
 a

o 
si

te
 h

ttp
s:

//w
w

w
.p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e 
o 

có
di

go
 0

F9
2-

97
5E

-F
E4

D
-8

11
4.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma IziSign. Para verificar as assinaturas 

clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/0F92-975E-FE4D-8114 ou vá até o site 

https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este documento é 

válido. 

Código para verificação: 0F92-975E-FE4D-8114

Hash do Documento 

592A99093BC34406AD61D9F35DDEC898EEB63D98DDE776F870626EA840F9F9AE

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 19/06/2024 é(são) :

Andre De Sousa Chaves (Signatário) - 817.319.221-91 em 19/06/2024 08:47 UTC-03:00 

Tipo: Assinatura Eletrônica 

Identificaçao: Autenticação de conta; Biometria Facial

 

Evidências 

 

Client Timestamp Wed Jun 19 2024 08:46:56 GMT-0300 (Horário Padrão de Brasília) 

Geolocation Latitude: -18.1413762 Longitude: -49.042049 Accuracy: 12.069999694824219 

Consent Estou de acordo e aceito que minha foto será utilizada como forma de identificação 

neste fluxo de assinatura. (19/06/2024 08:46:37 UTC-03:00) 

verificationDescription Verificação realizada com sucesso 

probability Altíssima probabilidade 

Biometria Facial Liveness-Autenticação 

 

IP 170.246.118.119

Hash Evidências: 
 5C05C908782EE50920A71C28DC7342C43D7849E12536892B37A0BA306B03C407




